1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2023 SMS

MARIZA COSTA, PREFEITA DE URUBICI- SC, no uso de suas atribuições legais, nos termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal,

TORNA PÚBLICO o RESULTADO FINAL do Edital de Processo Seletivo 001/2023 SMS, conforme segue:

RESULTADO FINAL

Agente Administrativo Auxiliar

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0148 VICTOR VICENTE IAGUE 2,10 1,20 3,30 1,10 7,70     7,70 APROVADO(A) 1º 03/12/1964

0298 HELENA CRISTINA DE BOÊMIA NOVAES 2,10 1,20 2,75 0,55 6,60     6,60 APROVADO(A) 2º 31/05/1982

0187 SOLIERE DO NASCIMENTO MARTINS 2,10 1,50 1,65 0,55 5,80     5,80 APROVADO(A) 3º 08/02/2004

0089 ANA ALICIA BISON BORGES 1,80 1,50 1,10 0,55 4,95     4,95 APROVADO(A) 4º 29/07/2003

0256 NAOMI HEINZEN MIGUEL 1,20 1,50 1,65 0,55 4,90     4,90 APROVADO(A) 5º 05/02/2004

0223 MIRELA LIMA DA SILVA 1,20 0,90 2,75 0,00 4,85     4,85 APROVADO(A) 6º 22/05/1990

0064 ELIZABETE FLORIANO RODRIGUES 1,50 0,00 3,30 0,00 4,80     4,80 APROVADO(A) 7º 14/10/1966

0449 ANA CARLA DE SOUSA 1,20 0,30 2,75 0,55 4,80     4,80 APROVADO(A) 8º 14/08/1981

0583 JOSEANE APARECIDA BARBOSA 1,50 0,30 2,20 0,55 4,55     4,55 APROVADO(A) 9º 11/04/1992

0184 JOAO FELIPE FARIAS RAMOS 2,10 0,60 1,65 0,00 4,35     4,35 APROVADO(A) 10º 14/10/2003

0253 HANNAH JANSON SILVA 1,50 0,60 2,20 0,00 4,30     4,30 APROVADO(A) 11º 16/03/1996

0635 LORENE CAMARGO SCHROTH 1,80 0,30 1,65 0,55 4,30     4,30 APROVADO(A) 12º 03/06/1990

0164 GABRIELE DE SOUZA DERNER 1,50 0,30 2,20 0,00 4,00     4,00 APROVADO(A) 13º 11/09/1998

0281 ADRIANA MARIA KUNTZE 1,20 0,60 1,65 0,55 4,00     4,00 APROVADO(A) 14º 21/03/1969

Agente Comunitário de Saúde Localidade Águas Brancas

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0226 SILVANA DOS SANTOS 3,50 2,50 1,50   7,50     7,50 APROVADO(A) 1º 04/08/2001

0136 MARLUSE DE OLIVEIRA 3,50 2,00 1,00   6,50     6,50 APROVADO(A) 2º 07/04/1988

Agente Comunitário de Saúde Localidade Centro

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0612 IGOR FIGUEREDO ABREU 5,00 2,50 1,00   8,50     8,50 APROVADO(A) 1º 02/04/2002

0190 HERON DONIZETE RIBEIRO 5,00 2,50 1,00   8,50     8,50 APROVADO(A) 2º 13/03/2004

0411 EDUARDO MARQUES 4,50 2,50 1,50   8,50     8,50 APROVADO(A) 3º 07/06/1983

0008 DAFHNNE ROCHA 4,50 2,50 1,00   8,00     8,00 APROVADO(A) 4º 12/08/1998

2

0204 IULY MANENTE DE SOUZA 4,00 2,50 1,50   8,00     8,00 APROVADO(A) 5º 20/03/1993

0466 CINTIA SENE FERNANDES 4,00 2,50 1,00   7,50     7,50 APROVADO(A) 6º 30/11/1972

0370 MARIANI ISRAEL DE SOUZA 4,00 2,50 1,00   7,50     7,50 APROVADO(A) 7º 27/03/1984

0468 ALINE DE SOUZA PADILHA 3,50 2,50 1,50   7,50     7,50 APROVADO(A) 8º 17/09/1988

0458 ERONDINA HEINZEN MIGUEL 4,00 2,50 0,50   7,00     7,00 APROVADO(A) 9º 23/07/1964

0552 MICHELLE CRUZ DE ANDRADE 4,00 2,00 1,00   7,00     7,00 APROVADO(A) 10º 25/09/1978

0625 KARINA DA SILVA 4,00 2,00 1,00   7,00     7,00 APROVADO(A) 11º 18/04/1995

0416 MARIELI APARECIDA ANTUNES 4,50 1,50 0,50   6,50     6,50 APROVADO(A) 12º 03/09/1993

0405 SAIONARA RODRIGUES OLIVEIRA 3,00 2,00 1,00   6,00     6,00 APROVADO(A) 13º 25/03/1985

0383 MARIAH FERNANDA SILVA LUZ 4,00 0,50 1,00   5,50     5,50 APROVADO(A) 14º 07/11/2001

Agente Comunitário de Saúde Localidade Esquina

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0382 WELLEN ISRAEL SOUZA 4,50 2,50 1,50   8,50     8,50 APROVADO(A) 1º 25/07/1999

0042 ROBERTO WILLIAN DA LUZ 4,50 2,00 1,50   8,00     8,00 APROVADO(A) 2º 02/07/1990

0053 MARINA NUNES DE OLIVEIRA KARKLE 4,00 2,50 1,50   8,00     8,00 APROVADO(A) 3º 19/08/1992

0473 PATRINE ALVES COSTA' 4,00 2,50 1,50   8,00     8,00 APROVADO(A) 4º 20/12/1993

0013 STÉFFANE ROLIN ROCHA MELOS 4,50 2,50 0,50   7,50     7,50 APROVADO(A) 5º 30/12/1995

0181 DAIANE BITENCOURT 4,00 2,50 1,00   7,50     7,50 APROVADO(A) 6º 03/08/1994

0011 KAMYLA KETRUYN DE SOUZA OLIVEIRA 4,00 2,00 1,50   7,50     7,50 APROVADO(A) 7º 25/11/1990

0650 CAMILA MARTINS 3,50 2,50 1,50   7,50     7,50 APROVADO(A) 8º 28/07/2000

0210 JUSSARA PEREIRA KUSTER 4,50 1,50 1,00   7,00     7,00 APROVADO(A) 9º 18/10/1975

0127 EMILY DE OLIVEIRA RIBEIRO 4,00 2,50 0,50   7,00     7,00 APROVADO(A) 10º 31/12/1999

0054 CAMILA HEINZEN 4,00 1,50 1,00   6,50     6,50 APROVADO(A) 11º 11/09/1994

0104 NADINE AURAS OLIVEIRA 4,00 1,50 1,00   6,50     6,50 APROVADO(A) 12º 06/12/1996

0648 ANA LUCIA ALVES MONTEIRO DA SILVA 4,00 1,50 0,50   6,00     6,00 APROVADO(A) 13º 14/10/1973

0130 ENEOMAR LUCIANO DA SILVA 4,00 1,00 1,00   6,00     6,00 APROVADO(A) 14º 13/12/1986

0367 MARIA ANGELICA DA SILVA 3,50 2,00 0,50   6,00     6,00 APROVADO(A) 15º 06/04/1977

0297 ANDERSON DOS SANTOS 3,50 2,00 0,50   6,00     6,00 APROVADO(A) 16º 07/04/1988

0587 DAIANE BARBOSA DA MOTTA 3,50 1,50 1,00   6,00     6,00 APROVADO(A) 17º 06/10/1997

0152 ELIVANIA SILVA DOS SANTOS MICHELS 3,00 1,50 1,00   5,50     5,50 APROVADO(A) 18º 24/08/1989

0018 FABRICIA DE SOUZA 2,50 1,00 0,50   4,00     4,00 APROVADO(A) 19º 16/02/1988

3

Agente Comunitário de Saúde Localidade Rio dos Bugres/Santo Antônio

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0413 MARIA EDUARDA MENDES BORGES 4,50 2,50 2,00   9,00     9,00 APROVADO(A) 1º 04/01/2003

0119 AMANDA LAGE TEBICHERANE 5,00 2,50 1,00   8,50     8,50 APROVADO(A) 2º 15/05/1989

0206 DOUGLAS DIAS GUEDES 5,00 2,50 1,00   8,50     8,50 APROVADO(A) 3º 18/10/1999

0221 LAIZ DO NASCIMENTO BECKHAUSER 5,00 2,50 1,00   8,50     8,50 APROVADO(A) 4º 14/05/2002

0375 RAQUEL ELBERT 4,00 2,50 1,00   7,50     7,50 APROVADO(A) 5º 01/09/1981

0044 PATRÍCIA ALBINO PEREIRA 3,50 2,50 1,50   7,50     7,50 APROVADO(A) 6º 24/03/1995

0058 LIVIA HEINZEN RAMOS 4,50 1,50 0,50   6,50     6,50 APROVADO(A) 7º 26/01/2003

0627 ARIADINE REGINA DA SILVA CORREIA 3,50 0,50 0,00   4,00     4,00 APROVADO(A) 8º 13/07/1996

0006 ELIEGER BERTE BRUNETO 2,50 0,00 1,50   4,00     4,00 APROVADO(A) 9º 24/05/1989

Agente Comunitário de Saúde Localidade Rio Vacarianos

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0166 LARISSA FRANCISCO 5,00 2,50 2,50   10,00     10,00 APROVADO(A) 1º 16/12/1997

0525 FABIOLA APARECIDA BLASIUS ROCKER 3,50 2,00 1,00   6,50     6,50 APROVADO(A) 2º 21/10/1991

Agente Comunitário de Saúde Localidade São Pedro/Canudo

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0192 AMABILI VANESSA NIEHUES 4,50 2,50 1,00   8,00     8,00 APROVADO(A) 1º 28/06/2001

0586 ANA LUCIA ROCHA 4,00 2,50 0,50   7,00     7,00 APROVADO(A) 2º 21/06/1977

0101 HEDUARDA NIEHUES 3,00 1,50 0,50   5,00     5,00 APROVADO(A) 3º 04/03/2002

Agente Comunitário de Saúde Localidade Vacas Gordas

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0301 FABIOLA PEREIRA 4,50 2,50 1,00   8,00     8,00 APROVADO(A) 1º 25/05/1985

0145 AMANDA APARECIDA BORGES MARQUES 4,50 2,00 1,00   7,50     7,50 APROVADO(A) 2º 27/09/2002

0396 IEDA APARECIDA BROGNOLI MATOS 3,50 2,50 1,00   7,00     7,00 APROVADO(A) 3º 28/05/1960

0162 CLAUDIA SOUZA OLIVEIRA 4,00 1,50 1,50   7,00     7,00 APROVADO(A) 4º 16/06/1981

0189 ROBERTO GARCIA DE AZEVEDO 3,00 2,50 1,00   6,50     6,50 APROVADO(A) 5º 24/03/1962

0610 THALIA PEREIRA DA SILVA 3,50 2,00 1,00   6,50     6,50 APROVADO(A) 6º 25/08/1997

0618 ROBSON ANKLAM 3,50 1,00 1,00   5,50     5,50 APROVADO(A) 7º 19/06/2001

4

Agente de Combate às Endemias

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0406 ANDRESSA SANTOS DE OLIVEIRA SOUZA 4,50 2,50 1,50   8,50     8,50 APROVADO(A) 1º 07/05/1979

0562 CLÁUDIA JOSIELE DA SILVA 4,50 2,00 2,00   8,50     8,50 APROVADO(A) 2º 19/08/1979

0589 DHARA SEBASTIANA DA SILVA 4,00 2,50 1,50   8,00     8,00 APROVADO(A) 3º 07/05/1996

0471 PRISCILA DE SOUZA SANTOS 3,00 2,50 2,50   8,00     8,00 APROVADO(A) 4º 06/09/1992

0575 GRAZIELI WERLICH 4,50 1,50 1,50   7,50     7,50 APROVADO(A) 5º 03/01/1991

0527 SANDRO DE LIMA ARAUJO 4,00 2,50 1,00   7,50     7,50 APROVADO(A) 6º 07/02/1973

Assistente Social

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0022 CAMILA FIGUEIRA DA SILVA 2,40 0,60 3,85 0,55 7,40   5,00 6,68 APROVADO(A) 1º 02/01/1984

0209 JOSIELI BANCK 1,50 0,90 3,30 0,55 6,25   4,90 5,85 APROVADO(A) 2º 25/11/1999

0291 MARCIA MARIA KAYSER 1,80 0,90 2,20 0,55 5,45   0,00 3,82 APROVADO(A) 3º 20/09/1968

0324 BÁRBARA ANDRADE MOMO 1,80 0,90 2,20 0,00 4,90   0,00 3,43 APROVADO(A) 4º 07/12/1993

Auxiliar de Serviços Gerais

Inscrição Candidato LP MAT LEG   P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0422 SERGIO RICARDO OLIVEIRA 4,00 2,50 2,00   8,50     8,50 APROVADO(A) 1º 19/02/1971

0314 ROBSON DE LIMA 4,50 2,50 1,00   8,00     8,00 APROVADO(A) 2º 11/08/1991

0120 JENEFER VIVIANE LAMIN 3,00 2,50 1,00   6,50     6,50 APROVADO(A) 3º 16/07/1988

0599 RAQUEL PEREIRA 3,00 1,00 1,50   5,50     5,50 APROVADO(A) 4º 21/09/1990

0602 MICHELLI COPETTI 3,00 1,50 0,50   5,00     5,00 APROVADO(A) 5º 21/11/2000

0052 LUCIA DE FATIMA PICKLER 3,00 0,50 0,50   4,00     4,00 APROVADO(A) 6º 02/09/1960

0238 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA 3,50 0,50 0,00   4,00     4,00 APROVADO(A) 7º 14/03/1994

0493 ADRIANA DE FATIMA PITELA 3,00 0,50 0,50   4,00     4,00 APROVADO(A) 8º 02/05/1977

Enfermeiro 20h

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0282 VIVIAN SCUR 2,10 0,90 1,65 0,55 5,20   3,00 4,54 APROVADO(A) 1º 05/05/1982

Enfermeiro 40h

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0313 ELIZABETE MORAS PESSOA 1,80 1,20 2,75 1,65 7,40   5,00 6,68 APROVADO(A) 1º 09/12/1983

5

0273 MAYARA RODRIGUES DE SOUZA 1,80 1,50 2,75 0,55 6,60   3,14 5,56 APROVADO(A) 2º 06/03/1990

0572 FABIANE MIOTTI RIZZI 1,50 1,50 3,85 0,55 7,40   0,00 5,18 APROVADO(A) 3º 18/06/1986

0084 NAYTA GHIZONI DE OLIVEIRA 0,60 1,20 3,30 1,10 6,20   0,00 4,34 APROVADO(A) 4º 04/09/2000

0579 ANA BEATRIZ PEREIRA 1,50 1,50 1,65 1,10 5,75   0,00 4,03 APROVADO(A) 5º 11/01/1999

0469 LAVINYA OLIVEIRA BUSS 1,80 0,60 1,65 1,10 5,15   0,00 3,61 APROVADO(A) 6º 23/05/1999

Fisioterapeuta

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0439 CARINI MENDES DE ABREU 2,10 0,90 3,30 0,00 6,30   4,85 5,87 APROVADO(A) 1º 08/06/1995

0246 RENATA ANDRADE MOMO 1,20 1,20 3,30 0,55 6,25   0,35 4,48 APROVADO(A) 2º 01/08/1997

0099 ELIANE DO NASCIMENTO SILVA LOBO 0,90 0,90 2,20 0,55 4,55   3,74 4,31 APROVADO(A) 3º 08/02/1963

0174 ALEXANDER CARDOSO MEURER 1,20 0,60 1,65 0,55 4,00   4,92 4,28 APROVADO(A) 4º 26/05/1992

0289 CINTIA SPENGLER DE OLIVEIRA 1,20 1,50 2,20 0,55 5,45   0,00 3,82 APROVADO(A) 5º 23/08/1976

0300 LARA DE SOUZA 1,80 0,60 1,65 0,55 4,60   0,29 3,31 APROVADO(A) 6º 15/03/1999

0573 ERITON ORLI SANTOS CAMARGO 0,90 0,00 2,75 0,55 4,20   0,00 2,94 APROVADO(A) 7º 02/10/1980

Médico 20h

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0668 ARIADNA BELINDA SAAVEDRA IBACACHE 2,70 1,50 3,30 0,55 8,05   0,00 5,64 APROVADO(A) 1º 03/11/1972

0381 LUCAS COIMBRA DUARTE COELHO 1,80 1,50 2,20 1,10 6,60   0,00 4,62 APROVADO(A) 2º 13/09/1986

0663 ROBERTO GUZATTI 2,40 1,50 1,65 0,55 6,10   0,00 4,27 APROVADO(A) 3º 01/04/1994

0677 JERRY EDSON DE SOUZA 1,80 1,50 2,20 0,55 6,05   0,00 4,24 APROVADO(A) 4º 02/12/1968

0681 FLÁVIA FERREIRA DOS SANTOS 1,80 1,50 2,20 0,55 6,05   0,00 4,24 APROVADO(A) 5º 24/02/1984

0515 ANA CRISTINA NAZARI 2,10 1,20 1,65 0,55 5,50   0,00 3,85 APROVADO(A) 6º 04/11/1969

0548 MARCELO PINTO ANTUNES 2,40 1,20 1,65 0,00 5,25   0,00 3,68 APROVADO(A) 7º 21/03/1991

0514 CARLOS MAGNO BARROSO DE ARAUJO 2,40 0,60 1,10 0,55 4,65   0,00 3,26 APROVADO(A) 8º 14/11/1964

Médico 40h

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0278 ANNE LISS WEILER 3,00 1,50 2,75 0,00 7,25   3,00 5,98 APROVADO(A) 1º 24/01/1989

0667 JULIA BEATRIZ ATAIDE BRITO BARBOSA 3,00 1,50 2,75 1,10 8,35   0,00 5,85 APROVADO(A) 2º 02/06/1998

0128 GUILHERME CESAR DO NASCIMENTO PIÑEYRÚA 2,70 1,50 2,75 1,10 8,05   0,32 5,73 APROVADO(A) 3º 15/01/1993

0503 ALANA SPERANDIO PORTO 2,70 1,50 3,30 0,55 8,05   0,00 5,64 APROVADO(A) 4º 05/04/1994

0097 VICTOR NATALE CARDOSO 3,00 1,20 2,75 1,10 8,05   0,00 5,64 APROVADO(A) 5º 01/12/1997

0203 GESSYCA BECKER 2,40 1,50 2,75 1,10 7,75   0,00 5,43 APROVADO(A) 6º 15/04/1997

6

0325 GILBERTO EDER DE OLIVEIRA 1,50 1,50 2,75 1,65 7,40   0,00 5,18 APROVADO(A) 7º 13/02/1958

0542 NATAN DE CAMPOS ALMEIDA 2,40 1,20 2,20 0,55 6,35   2,00 5,05 APROVADO(A) 8º 13/02/1998

0394 ALYSSON MADRUGA DE LIZ 2,40 1,50 3,30 0,00 7,20   0,00 5,04 APROVADO(A) 9º 16/06/1996

0507 WILLIAM JOSÉ PIANEZZER 2,40 1,50 2,75 0,55 7,20   0,00 5,04 APROVADO(A) 10º 28/11/1994

0496 PAULO CESAR DE PAULA SOUZA 1,80 1,50 2,75 1,10 7,15   0,00 5,01 APROVADO(A) 11º 10/10/1960

0643 TALIA RONCHI DA LUZ 2,10 1,20 3,30 0,55 7,15   0,00 5,01 APROVADO(A) 12º 30/07/1998

0683 EDMUNDO RAFAEL FONTOURA NEVES CORREA 1,80 1,50 3,30 0,55 7,15   0,00 5,01 APROVADO(A) 13º 30/08/1997

0199 MARIANA SANDY MADA 2,10 1,50 2,75 0,55 6,90   0,00 4,83 APROVADO(A) 14º 07/04/1996

0322 NATALIA HANISCH FERRAZ 2,10 1,50 2,75 0,55 6,90   0,00 4,83 APROVADO(A) 15º 11/01/1999

0393 LUIZA OCAMPOS CID FERNANDES 2,10 1,50 2,20 1,10 6,90   0,00 4,83 APROVADO(A) 16º 17/09/1997

0578 MARIANA RANCAO OLIVEIRA 1,50 1,50 3,30 0,55 6,85   0,00 4,80 APROVADO(A) 17º 15/02/1998

0362 KIM SOUZA LOPES 1,50 1,50 2,20 1,65 6,85   0,00 4,80 APROVADO(A) 18º 12/03/1996

0487 SEBASTIAO ANIBAL DE MELO MACHADO 2,70 1,20 2,75 0,00 6,65   0,00 4,66 APROVADO(A) 19º 27/11/1964

0414 YAN BRUSTOLON LINDBERGH 2,40 1,50 2,20 0,55 6,65   0,00 4,66 APROVADO(A) 20º 14/03/1997

0475 RODRIGO ELIAS ZIM 1,80 1,50 2,75 0,55 6,60   0,00 4,62 APROVADO(A) 21º 03/03/1974

0012 GUILHERME SLIVA 1,80 1,50 2,75 0,55 6,60   0,00 4,62 APROVADO(A) 22º 11/11/1991

0676 DANIELA DE COSTA 1,80 1,50 2,75 0,55 6,60   0,00 4,62 APROVADO(A) 23º 11/12/1992

0661 PEDRO HENRIQUE DE ALMEIDA FRANCISCO 1,80 1,50 2,20 1,10 6,60   0,00 4,62 APROVADO(A) 24º 04/09/1998

0611 EVA ADRIANA DO NASCIMENTO 2,10 1,50 2,20 0,55 6,35   0,00 4,45 APROVADO(A) 25º 10/04/1978

0392 BRUNO CARMINATTI DA SILVA 2,10 1,50 2,20 0,55 6,35   0,00 4,45 APROVADO(A) 26º 04/06/1994

0500 HENRIQUE JUNIOR CESCONETTO 2,40 1,50 2,20 0,00 6,10   0,00 4,27 APROVADO(A) 27º 05/12/1995

0506 JESSICA DOS SANTOS PAZ 1,80 1,50 2,20 0,55 6,05   0,00 4,24 APROVADO(A) 28º 29/12/1989

0492 VANESSA DE BARBA BERNARDES GALVAO 1,80 1,50 2,20 0,55 6,05   0,00 4,24 APROVADO(A) 29º 01/02/1994

0465 ISABELA MACEDO RIBAS 2,10 1,50 2,20 0,00 5,80   0,00 4,06 APROVADO(A) 30º 24/09/1997

0428 RODRIGO OTOBONI MOLINA 2,10 1,50 1,65 0,55 5,80   0,00 4,06 APROVADO(A) 31º 15/07/1974

0066 MARCIO LUIZ LAWISCH 1,80 1,20 1,65 1,10 5,75   0,00 4,03 APROVADO(A) 32º 30/05/1978

0365 CAROLINA MARTINS DE MAGALHAES 1,50 1,50 1,65 1,10 5,75   0,00 4,03 APROVADO(A) 33º 24/12/1993

0236 AMANDA DAGOSTIM GIETNER 1,80 1,50 1,65 0,55 5,50   0,00 3,85 APROVADO(A) 34º 25/01/1997

0685 IARA DE SOUSA COELHO 1,80 1,50 1,65 0,55 5,50   0,00 3,85 APROVADO(A) 35º 19/08/1998

0163 MURILO MORALES OMENA 1,20 1,50 1,65 1,10 5,45   0,00 3,82 APROVADO(A) 36º 15/08/1997

0616 MARIAN HENNINGS HUNZICKER 2,10 1,50 1,10 0,55 5,25   0,00 3,68 APROVADO(A) 37º 19/06/1995

0010 ALESSANDRO ZORZI 1,20 1,50 1,65 0,55 4,90   0,00 3,43 APROVADO(A) 38º 05/12/1986

0555 KAMILA OLIVEIRA DUARTE 2,10 1,50 0,55 0,55 4,70   0,00 3,29 APROVADO(A) 39º 01/04/1993

7

Odontólogo 20h

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0686 LUDMILLA CORDOVA DE JESUS 2,10 0,60 3,30 0,55 6,55   0,00 4,59 APROVADO(A) 1º 17/04/1985

0290 EVELYN MARIA BERNARDINO MELO 1,50 0,30 2,75 1,10 5,65   0,00 3,96 APROVADO(A) 2º 06/10/1991

0410 GABRIELA CECHINATTO MARTINS 1,80 0,60 1,10 0,55 4,05   0,82 3,08 APROVADO(A) 3º 04/12/1995

Odontólogo 40h

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0147 GILMAR DA ROSA SOUZA JUNIOR 3,00 1,50 3,85 1,65 10,00   0,00 7,00 APROVADO(A) 1º 01/07/1999

0179 THAIS NUNES DE LIMA 3,00 1,50 2,75 1,10 8,35   2,00 6,45 APROVADO(A) 2º 19/06/1998

0311 WILLIAN BURATO BRESSAN 0,90 1,20 3,30 0,55 5,95   5,00 5,67 APROVADO(A) 3º 10/02/1996

0001 CAMILLA GALLI 1,80 1,50 2,20 1,10 6,60   3,39 5,64 APROVADO(A) 4º 19/11/1986

0646 BÁRBARA MARCILIO DUARTE 2,40 1,50 3,30 0,55 7,75   0,00 5,43 APROVADO(A) 5º 10/11/1999

0359 VITOR RODRIGUES CRUZ 1,80 1,50 3,30 1,10 7,70   0,00 5,39 APROVADO(A) 6º 21/03/1995

0259 JULIANA AUTH FETTER 2,40 1,50 2,75 0,00 6,65   2,00 5,26 APROVADO(A) 7º 03/02/1997

0023 DJENIFER CAROLAINE DA SILVA 1,80 0,90 2,75 0,55 6,00   3,06 5,12 APROVADO(A) 8º 28/05/1997

0004 LAIRA GABRIELY CHAVES 1,80 1,50 2,75 0,55 6,60   1,22 4,99 APROVADO(A) 9º 22/02/1999

0518 LHAYS DA SILVA PESSOA 1,20 0,90 2,75 0,55 5,40   2,00 4,38 APROVADO(A) 10º 06/03/1999

0165 RAFAEL ROSSINI DE LIMA 1,20 1,50 2,75 0,55 6,00   0,00 4,20 APROVADO(A) 11º 03/04/1983

0170 VANESSA CABRAL PADUA 1,80 1,50 2,20 0,00 5,50   0,00 3,85 APROVADO(A) 12º 02/05/1976

0327 LESTHER NORIVAL WERLICH DE LINS 1,80 0,60 2,20 0,55 5,15   0,00 3,61 APROVADO(A) 13º 11/01/2000

0222 RENATA MACHADO MACEDO 0,90 0,60 2,20 1,10 4,80   0,00 3,36 APROVADO(A) 14º 18/04/2001

0286 VALESSA YOKO PINHEIRO MAKINO 1,80 1,20 1,10 0,55 4,65   0,00 3,26 APROVADO(A) 15º 21/06/1984

0662 MARIA EDUARDA DO AMARAL RIBEIRO 1,50 0,90 1,65 0,55 4,60   0,00 3,22 APROVADO(A) 16º 20/12/1999

0065 ROMILTON CARVALHO SILVANO 1,20 0,00 2,20 1,10 4,50   0,00 3,15 APROVADO(A) 17º 15/08/1993

Psicólogo

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.   PT N.F. Situação Class. Data Nasc.

0397 THAIS APARECIDA PEREIRA DE ANDRADE 1,50 1,20 1,10 0,55 4,35   3,00 3,95 APROVADO(A) 1º 21/10/1991

0225 JOSEANE KRUCHINSCHI DO CARMO 1,20 1,20 1,65 0,55 4,60   2,00 3,82 APROVADO(A) 2º 24/03/1988

0628 AURO GADOTTI JUNIOR 1,80 0,90 1,65 0,55 4,90   0,00 3,43 APROVADO(A) 3º 28/09/1990

0636 JULIETY CHRISTINE GALDINO ALVES 2,10 1,20 1,10 0,00 4,40   0,50 3,23 APROVADO(A) 4º 22/06/1989

0048 ELAINE CINARA CERINO 2,10 0,90 0,00 1,10 4,10   0,08 2,89 APROVADO(A) 5º 01/05/1994

0642 JOSIANE VELASCO BIANCHINI 1,50 0,30 2,20 0,00 4,00   0,00 2,80 APROVADO(A) 6º 20/02/2001

8

Técnico em Enfermagem 40h

Inscrição Candidato LP MAT ESP LEG P.O.     N.F. Situação Class. Data Nasc.

0484 LUCAS LIMA DOS SANTOS 0,90 1,50 3,30 1,10 6,80     6,80 APROVADO(A) 1º 04/02/1997

0034 MARCIA REGINA DE SOUZA 1,80 0,60 3,30 0,55 6,25     6,25 APROVADO(A) 2º 20/12/1965

0499 JUSSANDRA PICKLER DE OLIVEIRA 2,40 0,30 2,20 0,55 5,45     5,45 APROVADO(A) 3º 12/06/1976

0390 SUELEN RODRIGUES OLIVEIRA 1,20 0,90 2,75 0,55 5,40     5,40 APROVADO(A) 4º 06/08/1982

0485 VERLANE DE SOUZA 1,50 0,30 2,75 0,00 4,55     4,55 APROVADO(A) 5º 07/05/1988

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva;

PT = Nota da prova de títulos;

NF = Nota final.

Urubici, 26 de junho de 2023.

MARIZA COSTA

Prefeita Municipal